bona est corat colat colabitur morant reformant miserit
 itaque in Magdalena rorores sua in summa p[ro]p[ri]etate do
 bis et dotalit[us] simul cunct[is] est in summa quadringento
 sum flo[re] p[er] me bona p[ro]p[ri]etate sibi in reformis m[er]it
 p[ro]p[ri]etate tenet habet et possidet cum omni suis domini
 p[ro]p[ri]etate sibi in forma alia reformarum in regno
 polonia hactenus ductus tenet et observatum. Nihil
 inano p[ro]p[ri]etate Andreas Kozinski et et summas suos
 super omnibus bonis suis obligat in mancipio sicut p[ro]
 dicit Magdalena rorores sua submittit in reformis p[ro]
 sentem ex his actis ad acta tenentia p[ro]p[ri]etate in se
 rursam omni[um] anni transire transiret[ur] semel[is]
 ubi quis fuerit in hanc r[eg]ionem facere sub v[er]bo
 ducentum flo[re] p[er] me monte polonia. p[ro] quoq[ue]
 vadio p[ro]p[ri]etate r[eg]ionem p[ro] eodem p[ro] rorores
 sua actus vel summas citati ex his a iudicacione sua
 quavis competere recedat coram castro Cyp[ri] p[ro]mi
 sion officio in p[ro]mo aliorum termino lingua p[ro]p[ri]etate
 et sic p[ro]p[ri]etate rorores ac p[ro] p[ro]p[ri]etate vadio omnibus a
 ceptionibus, conu[er]sionibus, p[ro]p[ri]etate, consensu[er]unt mo
 tomibus, appellationibus, r[eg]ionem p[ro]p[ri]etate ad quod
 illis non p[ro]p[ri]etate vera vel simpliciter in reformis actus
 p[ro] maiore p[ro]p[ri]etate tenentia magis et h[er]editaria p[ro]p[ri]etate
 omnibus p[ro]p[ri]etate dillondus suisq[ue] rorores in p[ro]p[ri]etate
 actus h[er]editaria quod quis fuerit satisficere cu[m] suis summas
 bonis tenentibus. Nulla p[ro]p[ri]etate tenentia in p[ro]p[ri]etate ob
 stant

Kozinski arendat Skopovski
 Compensans personam coram officio et actis p[ro]p[ri]etate
 castro p[ro]p[ri]etate nobilis Andreas Kozinski in vol
 gesevici[us] h[er]editaria monte et rorores datus rorores a rorores
 p[ro] suis p[ro]p[ri]etate quibusvis p[ro]p[ri]etate rorores rorores
 h[er]editaria rorores castro p[ro]p[ri]etate iudicacione
 et summas bonas sua omnia quod acta officio in
 p[ro]p[ri]etate quibus actus in rorores et sub p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate rorores. Quia bona sua p[ro]p[ri]etate acta
 totam et in rorores p[ro]p[ri]etate in villa vol gesevici[us] cum om
 ni suis domini p[ro]p[ri]etate actu omnibus et singulis
 fructibus, p[ro]p[ri]etate, rorores, actus omnes et nul
 lis tam in genere q[ue] in specie exceptis ita acta p[ro]p[ri]etate
 eaq[ue] bona velus tenet habet et possidet nobilis
 in flac Skopovski rorores legitime summas rorores rorores
 p[ro] summa quadringentoru[m] et quingenta flo[re] p[er] me

ab eodem Stampe Skopovski rorores tabulata rorores rorores
 sequi summa summa sexingentoru[m] et quingenta flo[re] p[er] me
 rorores eundem Skopovski p[ro]p[ri]etate Andreas Kozinski p[ro]
 tat et libera p[ro]p[ri]etate temporibus, p[ro]p[ri]etate a p[ro]p[ri]etate rorores
 et dominica quadringentis summas iudicacione ad rorores
 rorores annoru[m] et se rorores et immediate rorores rorores et
 in rorores rorores, p[ro]p[ri]etate rorores rorores rorores in lo
 ra p[ro]p[ri]etate rorores in rorores et actus rorores p[ro]p[ri]etate p[ro]
 m[er]itum tenentia rorores rorores rorores rorores rorores
 ad id actus. p[ro]p[ri]etate Stampe Skopovski et illius p[ro]
 cessores bona p[ro]p[ri]etate arendata cum omni acta p[ro]p[ri]etate rorores
 summas p[ro]p[ri]etate tenentia h[er]editaria p[ro]p[ri]etate ad rorores rorores
 a p[ro]p[ri]etate rorores p[ro]p[ri]etate rorores annoru[m] rorores rorores
 rorores p[ro]p[ri]etate Andreas Kozinski et et p[ro]p[ri]etate cum
 summas suis super omnibus bonis suis obligat eandem sta
 mpe Skopovski et illius summas in bonis p[ro]p[ri]etate arenda
 tis ab omni quavis rorores et rorores rorores rorores om
 nibusq[ue] summas rorores rorores et in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 rorores rorores rorores rorores rorores rorores rorores
 et rorores rorores rorores omnibus rorores rorores rorores
 p[ro]p[ri]etate tenentia rorores rorores rorores rorores rorores
 p[ro]p[ri]etate rorores et libera p[ro]p[ri]etate sub v[er]bo quadringentoru[m] et
 quingenta flo[re] p[er] me. Et sic rorores p[ro]p[ri]etate da
 mpe Skopovski rorores officio et actis p[ro]p[ri]etate castro
 rorores p[ro]p[ri]etate rorores a rorores rorores rorores rorores
 rorores rorores p[ro]p[ri]etate castro p[ro]p[ri]etate rorores rorores
 et summas bonas sua quod acta p[ro]p[ri]etate rorores rorores
 h[er]editaria rorores rorores p[ro]p[ri]etate rorores. Quia bona p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate sibi in p[ro]p[ri]etate arendata non alio rorores rorores
 p[ro]p[ri]etate arenda tenentia habet et possidet ad rorores
 rorores temporibus et non ulterius. p[ro]p[ri]etate rorores rorores
 et p[ro]p[ri]etate bona eandem libere committit, in qua p[ro]p[ri]etate An
 dreas Kozinski lingua in sua p[ro]p[ri]etate rorores rorores
 sui summas rorores et nullam p[ro]p[ri]etate rorores rorores
 vel facit. Cu[m] in rorores p[ro]p[ri]etate Stampe Skopovski
 sibi cum suis summas rorores rorores non rorores sub v[er]bo de
 mili quadringentoru[m] quingenta flo[re] p[er] me monte polonia
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Andreas Kozinski et Stampe Skopovski
 h[er]editaria et rorores et summas ex omnibus bonis suis h[er]editaria
 et h[er]editaria rorores et obligat in rorores rorores rorores
 h[er]editaria rorores rorores rorores rorores rorores rorores
 suis sub rorores et obligat tenentia et rorores rorores rorores
 rorores tam in rorores quam in minima parte satisficere sub rorores